[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 959 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a realização de estudos para redefinição da área de Zona de Expansão Urbana (ZEU) para Zona Mista 1 (ZM1), com o objetivo de atender a solicitação da Associação de Moradores do bairro Jardim Floresta e adjacências, principalmente o bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

A tendência da região é unifamiliar residencial. Portanto a região não possui infraestrutura para receber empreendimentos de grande impacto.

Sala das Sessões, 11 de Julho de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de Julho de 2017
)